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 Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää kaivoslain 37 §:n nojalla Paraisten
kaupungin lausuntoa Iniön alueelle Medelholmen-nimiseen saareen
kohdistuvasta malminetsintälupahakemuksesta, lupatunnus ML2018:0039. Kyse
on jatkoaikahakemuksesta. Aiempi lupapäätös on annettu 19.10.2012 ja koski
silloin myös viereisiä saaria Lindö, Österholm, Vitskär ja Tallklobben.

 Lupaa hakevat kaksi yksityishenkilöä, jotka ovat ilmoittaneet tekevänsä
yhteistyötä Åbo Akademin geologian yksiköiden kanssa. Hakijat etsivät alueelta
ilmeisesti koruteollisuudessa käytettäviä mineraaleja, kultaa ja harvinaisia
maametalleja. Tutkimusmenetelminä on ilmoitettu käytettävän ”minimaalisia
koekairauksia koekairalla ja kartoitusta”.

 Kaivoslain perusteella malminetsintää saa harjoittaa malminetsintäluvan nojalla.
Tukes voi myöntää malminetsintäluvan kuultuaan maanomistajia ja muita
osallisia.

 Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä Tukesin internet-sivuilla (käytä hakukriteerinä:
ML2018:0039):

 https://tukes.fi/malminetsintaluvat-ja-valtaukset
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Ehdotus Paraisten kaupunki toteaa seuraavaa lausuntonaan Turvallisuus- ja
kemikaalivirastolle malminetsintälupahakemuksesta Iniössä, lupatunnus
ML2018:0039:

 Medelholmenin saaren alueella on voimassa Iniön osayleiskaava, hyväksytty
18.9.2000. Saarella on yhteensä kahdeksan loma-asunnoille varattua
rakennuspaikkaa (RA). Loput saaresta on osoitettu maa- ja metsätalousvaltaisena
alueena, jolla on maisemallista merkitystä (MU). Kaavamääräyksen mukaan
alueen käytössä on erityistä huomiota kiinnitettävä siihen, ettei alueen
maisemallinen arvo heikkene. Yleiskaavaote toimitetaan lausunnon liitteenä.

 Malminetsintälupahakemuksesta ei ilmene, missä laajuudessa kairaustoimintaa
on käytännössä tarkoitus tehdä, millaisella kalustolla tutkimus suoritetaan ja mitä
tutkimuksia alueella on valtausoikeuden voimassaolon aikana tehty. Nyt



ajankohtaisessa hakemuksessa on ilmoitettu, että toiminta kohdistuisi vuosille
2018-2020. Aiemmista tutkimustuloksista ei ole mainintaa
jatkoaikahakemuksessa. Hakemuksen yleispiirteisyydestä johtuen toiminnan
maisemallisista vaikutuksista ympäristöön tai toiminnan vaikutuksista
oikeusvaikutteisen yleiskaavan mukaisiin rakennuspaikkoihin on siten vaikea
esittää arvioita. Hakemuksessa ilmoitettu pinta-ala (28,8 ha) ei vastaa
hakemuksen karttaliitteenä olevan alueen pinta-alaa.
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